PAGE
2

для физических лиц

Главе Каменского городского округа

_________________________________________________________________

 от _______________________________________________________________

             (Ф.И.О. заявителя, адрес места жительства)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

документ, удостоверяющий личность, ________________________________

_________________________________________________________________

             (серия, номер, орган, выдавший документ)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Ф.И.О. представителя ______________________________________________

_________________________________________________________________

действующего по доверенности от ___________________________________

_________________________________________________________________

 (документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя)

 почтовый адрес      _________________________________________________
контрактный телефон _______________________________________________
адрес электронной почты ____________________________________________

   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на использование _________________________________________

________________________________________________________________________________

  (предполагаемые цели использования земель или земельных участков <*>; вид объекта)

имеющего кадастровый номер _____________________________________________________

 (в случае использования всего земельного участка)

________________________________________________________________________________

(указать координаты характерных точек границ территории,

________________________________________________________________________________

 если предполагается использование земель или части земельного участка)

на срок ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

на основании ____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Я, _____________________________________________________________________________,

со  сроками подготовки и выдачи документов по результатам выполнения услуги ознакомлен(а)   и   предупрежден   о   возможном  отказе  в  предоставлении муниципальной услуги.

Я, ____________________________________________________________________________,

настоящим  также  подтверждаю  свое согласие на обработку моих персональных данных  и  их  использование  в  целях  разрешения  настоящего обращения по существу.

Я, ____________________________________________________________________________,

согласен    на    получение   документов,   подготовленных   в   результате предоставления муниципальной услуги (нужное подчеркнуть):

- лично (через представителя, действующего по доверенности) ________________________

(Ф.И.О.  представителя)

- простым почтовым отправлением _________________________________________________

________________________________________________________________________________
(индекс, регион, город, поселок, улица, дом, квартира)

- в электронной форме ____________________________________________________________

(адрес электронной почты)

_____________________                  ____________________/_____________________________

      (дата)

     (подпись)                          (расшифровка)

<*> В случае подачи заявления о выдаче разрешения на использование земельного участка для размещения элементов благоустройства необходимо конкретизировать цели использования.

Приложение:

	N п/п
	Наименование документа
	Наличие
	Кол-во листов

	1
	копия документа, удостоверяющего личность заявителя и представителя заявителя

	2
	копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае если с заявлением обращается представитель заявителя

	3
	схема границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территории с указанием координат характерных точек границ территории - в случае если планируется использовать земли или часть земельного участка (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости)

	<*> 4
	сведения из государственного кадастра недвижимости и сведения из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним

	<*> 5
	иные документы, подтверждающие основания для использования земель или земельных участков

<*> Не подлежат обязательному представлению.

Я, ____________________________________________________________________________, в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.06.2006г.  № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку моих персональных данных.

_____________________                       ____________________/________________________

      (дата)

             (подпись)                  (расшифровка)